KURJER WARSZAWSKI.

20 Lutego 1869.

Sobota.

Dnia 8 (20) Lutego 1869

Rano ciepła st: 4, w połud: c. st: 6
Wysokość wody st: 5 c. 5 (Ubywa)

Stan barometru:
na odmianę.

Przybyło dnia god: 2 m. 54

Jutro, Stej Eleonory Panny.
Pojutrze, Katedry Ś. Pawła w Ant:

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

1841, pomienionych osób do ustanowionej kary.
(Dz. War.)

— *Magistrat Miasta Warszawy.* — Niegdy Wawrzyniec Józef Zacharkiewicz, Członek Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu, testamentem własnoręcznym w d. 8 (20) Grudnia 1848 roku sporządzonym, między innymi legatami przeznaczył procent od summy rs. 5400, na nieruchomości w Warszawie pod liczbą 1778b hipotecznie zabezpieczonej, na rzecz kucharek i lokaj wyznania chrześcijańskiego w mieście Warszawie, celujących wiernością i dobrym sprawowaniem się.

Ober Policmajstra Miasta Warszawy. 4. Książeczkę służbową. W razie braku któregokolwiek z tych dowodów, kandydaci ich wzywani nie będą i wprost jako niemający prawa ubiegać się o nagrody, w liście kandydatów zamieszczeni nie zostaną. — Termin do składania podań wraz z dowodami wyznacza się ostateczny do dnia 26 Lutego (10 Marca) 1869 roku, po tym zaś terminie żadne podania przyjmowane nie będą. Prośby i świadectwa przedstawione być winny na stemplach właściwej ceny. (D. W.)

Kassa Oszczędności Miasta Warszawy, z Kantorem pomocniczym w gmachu szkolnym za kościołem św.

(1—1) —1195—(1774)

Dziś i codziennie, w Zakładzie Zimowym **ELDORADO**, przy ulicy Długiej, muzyka pod dyрекcją P. Piotra Eibla, uprzyjemniać będzie chwile Szanownej Publiczności. (96—0)—7138—(15885).

Tamże
FORTEPIAN do wynajęcia.

(1—6)

—1094—

(1722)

KURSY GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 8 (20) Lutego 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop: sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 2
Dukaty Holen: rs. — k: — r 3 k: 42 1/2
Oblig. skarbowe 100 rs., (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100. 86 20 85 87
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100 81 20 80 87
Oblig.